
ByTTV 2013/14

Damen Bayernliga Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der TSV Schwabhausen IV erhält das Aufstiegsrecht ohne Aufstiegs-Relegation

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2014 17:00 (1) TV Prittriching SV DJK Kolbermoor III 8:5
Sa. 18.01.2014 18:30 (1) TSV Ottobrunn SC Fürstenfeldbruck 6:8
Sa. 25.01.2014 17:00 (1)

18:00 (2)
18:30 (1)

TSV Gräfelfing
Post SV Telekom Augsburg
TSV Schwabhausen IV

VSC 1862 Donauwörth
SV Kirchdorf/Iller
SV DJK Kolbermoor III

8:2
6:8
8:0

Sa. 01.02.2014 15:00 (1)
18:00 (2)
19:30 (1)

SV Kirchdorf/Iller
Post SV Telekom Augsburg
SC Fürstenfeldbruck

SV DJK Kolbermoor III
SSV Bobingen
TV Prittriching

7:7
8:0
8:0

Sa. 08.02.2014 14:00 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VSC 1862 Donauwörth
SSV Bobingen
TSV Schwabhausen IV
SV DJK Kolbermoor III
TSV Ottobrunn

SV Kirchdorf/Iller
SC Fürstenfeldbruck
TSV Gräfelfing
Post SV Telekom Augsburg
TV Prittriching

2:8
1:8
8:0
6:8
8:6

Sa. 15.02.2014 17:00 (1)
19:30 (1)

TSV Gräfelfing
SC Fürstenfeldbruck

SV Kirchdorf/Iller
TSV Schwabhausen IV

3:8
8:3

So. 16.02.2014 11:00 v (1) TSV Schwabhausen IV SSV Bobingen 8:6
Sa. 22.02.2014 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

SSV Bobingen
SV Kirchdorf/Iller
Post SV Telekom Augsburg
VSC 1862 Donauwörth
SV DJK Kolbermoor III

TV Prittriching
TSV Ottobrunn
TSV Gräfelfing
TSV Schwabhausen IV
SC Fürstenfeldbruck

8:5
8:5
8:2
2:8
6:8

Sa. 08.03.2014 16:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SC Fürstenfeldbruck
TSV Gräfelfing
TV Prittriching

Post SV Telekom Augsburg
SV DJK Kolbermoor III
SV Kirchdorf/Iller

8:5
2:8
8:5

Sa. 15.03.2014 15:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

SSV Bobingen
SV Kirchdorf/Iller
Post SV Telekom Augsburg
VSC 1862 Donauwörth

TSV Gräfelfing
TSV Schwabhausen IV
TSV Ottobrunn
SC Fürstenfeldbruck

3:8
6:8
8:1
3:8

Sa. 22.03.2014 15:00 v (1)
16:00 v (1)
16:00 v (1)
20:00 v (1)

TSV Schwabhausen IV
SV Kirchdorf/Iller
TV Prittriching
TV Prittriching

TSV Ottobrunn
SC Fürstenfeldbruck
VSC 1862 Donauwörth
TSV Schwabhausen IV

7:7
3:8
8:0
8:4

Sa. 29.03.2014 14:00 (2)
15:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

Post SV Telekom Augsburg
SSV Bobingen
TSV Gräfelfing
TSV Ottobrunn

TSV Schwabhausen IV
SV Kirchdorf/Iller
TV Prittriching
SV DJK Kolbermoor III

6:8
5:8
2:8
1:8

Sa. 05.04.2014 14:00 (1)
18:00 v (1)
19:30 (1)

VSC 1862 Donauwörth
VSC 1862 Donauwörth
SC Fürstenfeldbruck

Post SV Telekom Augsburg
SSV Bobingen
TSV Gräfelfing

4:8
6:8
8:1

Sa. 12.04.2014 13:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Ottobrunn
TSV Ottobrunn
SV DJK Kolbermoor III

VSC 1862 Donauwörth
SSV Bobingen
VSC 1862 Donauwörth

8:4
7:7
8:2

So. 13.04.2014 10:30 v (1) SV DJK Kolbermoor III SSV Bobingen 8:5
Sa. 19.04.2014 17:00 (1)

17:00 (1)
TSV Gräfelfing
TV Prittriching

TSV Ottobrunn
Post SV Telekom Augsburg

8:0 W
8:5
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